
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/646/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia cen usług świadczonych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach oraz wysokości 
opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska 
w Kętach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny usług świadczonych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach oraz wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętach w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały „Cennik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętach”. 

§ 2. Burmistrz Gminy Kęty na wniosek Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętach może w ramach 
promocji okresowo ustalać niższe ceny i opłaty od określonych w cenniku, o którym mowa w § 1, lub 
okresowo zawiesić pobieranie opłat za daną usługę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 4. Traci moc: Uchwała nr LI/495/2022 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen usług świadczonych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach oraz wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2022.7918) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 8955



Załącznik do uchwały Nr LXVI/646/2023 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Cennik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętach 

§ 1.  

Definicje 

Przez użyte w niniejszym dokumencie określenia należy rozumieć: 

1) osoba indywidualna – osoba fizyczna korzystająca z usług i urządzeń OSiR w Kętach; 

2) grupa zorganizowana – dzieci, młodzież szkolna wraz z opiekunem lub opiekunami korzystający z usług 
lub urządzeń OSIR w Kętach, w ramach zorganizowanych zajęć szkolnych, treningów, zorganizowanego 
wypoczynku, prowadzonych przez: placówki oświatowe, stowarzyszenia (w tym kluby sportowe), 
organizatorów zorganizowanego wypoczynku; 

3) opiekun – rodzic, opiekun prawny lub inna upoważniona osoba; 

4) dziecko – osoba do ukończenia 13 roku życia; 

5) młodzież szkolna – uczniowie publicznych i niepublicznych szkół podstawowych i ponadpodstawowych; 

6) najem – czasowe uprawnienie określonego podmiotu do wyłącznego korzystania z określonego urządzenia 
OSiR; 

7) promocja – jednorazowa obniżka cen określonej usługi, ustanowiona na okres nie dłuższy niż 3 dni 
kalendarzowe, lub okres ferii zimowych oraz wakacji letnich; 

8) zawieszenie opłat – okresowe, trwające do 3 dni, zwolnienie z opłaty dodatkowej za wejście do strefy saun; 

9) gimnastyka dla Seniora – zajęcia ruchowe dedykowane Słuchaczom Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Kętach oraz osobom powyżej 60 roku życia nie będących słuchaczami Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Kętach; 

10) osoba niepełnosprawna – osoba fizyczna, która posiada orzeczenie o niepełnosprawności wydane przez 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności lub równoważne orzeczenie wydane przez ZUS, 
KRUS lub MSWiA; 

11) weteran i weteran poszkodowany – osoba fizyczna w rozumieniu Ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
o weteranach działań poza granicami państwa; 

12) stowarzyszenie – stowarzyszenie w rozumieniu ustawy o stowarzyszeniach; 

13) podmiot gospodarczy – przedsiębiorca w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców; 

14) organizator zorganizowanego wypoczynku – osoba fizyczna, stowarzyszenie, podmiot gospodarczy, 
realizujący w formie zorganizowanej zajęcia dla dzieci lub młodzieży, w postaci kolonii, półkolonii, 
obozów, zajęć świetlicowych, posiadającego zgodę właściwego organu (kuratorium) na organizację 
wypoczynku dla dzieci lub młodzieży; 

§ 2.  

Uprawnienia i ulgi 

1. Uprawnionymi do wstępów ulgowych są: 

1) dzieci od 3 roku życia do rozpoczęcia obowiązku szkolnego; 

2) dzieci i młodzież szkolna za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej; 

3) studenci do ukończenia 25 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej; 

4) osoby powyżej 60 roku życia za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek; 

5) słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kętach za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8955



6) osoby niepełnosprawne. 

2. Uprawnionymi do wstępów bezpłatnych są: 

1) dzieci do ukończenia 3 roku życia, pozostające pod opieką rodzica; 

2) opiekunowie towarzyszący osobom niepełnosprawnym z udokumentowanym znacznym stopniem 
niepełnosprawności, jedynie na czas sprawowania opieki nad tą osobą; 

3) instruktorzy prowadzący zajęcia na wynajętych torach, na czas prowadzonych zajęć; 

4) opiekunowie grup zorganizowanych nie korzystający z usług i urządzeń, na czas sprawowania opieki nad 
grupą; 

5) weterani i weterani poszkodowani, za okazaniem legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego. 

§ 3.  

Ceny i opłaty za korzystanie z krytej pływalni 

1. Wymienione w cenniku ceny i stawki opłat zawierają należny podatek od towarów i usług. 

2. Za korzystanie ze strefy saun pobierana jest opłata dodatkowa, a wejście do strefy saun łączy się 
z koniecznością równoczesnej opłaty za wstęp na krytą pływalnię, z tym że podczas korzystania ze strefy saun 
(za wyjątkiem okresów zawieszenia opłat) nie jest liczony czas za korzystanie z krytej pływalni. 

3. Korzystanie ze zjeżdżalni i urządzeń do hydromasażu wliczone jest w cenę za wstęp na krytą pływalnię. 

1.Ceny podstawowe za korzystanie z pływalni 
wstęp normalny wstęp ulgowy wstęp rodzinny (rodzic + dziecko) 

Wstępy 
indywidualne do godz. 

16:00 
po godz. 

16:00 
do godz. 

16:00 
po godz. 

16:00 
do godz. 

16:00 
po godz. 

16:00 

każde 
następne 
dziecko 

od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt 

Pierwsze 70 minut 12,00 zł 15,00 zł  10,00 zł 12,00 zł  20,00 zł  22,00 zł  10,00 zł  
Dopłata za każde 

następne 
rozpoczęte 6 minut 

pow. 70 min. 
1,20 zł  1,50 zł 1,00 zł  1,20 zł 2,00 zł  2,20 zł  1,00 zł  

Wstęp na zajęcia w 
ramach  lekcji 

szkolnych 
nd nd 8,00 zł nd nd nd nd 

soboty, niedziele i święta 

Pierwsze 70 minut 16,00 zł  12,00 zł  23,00 zł  10,00 zł  
Dopłata za każde 

następne 
rozpoczęte 6 minut 

pow.70 min. 
1,60 zł  1,20 zł  2,30 zł  1,00 zł  

      
2. Najem torów na krytej pływalni - 60 minut 
Możliwość najmu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w OSiR Kęty. Niezależnie pobierane są właściwe opłaty za wstęp 

na pływalnię od uczestników zajęć. Po pierwszej godzinie opłata naliczana jest co 30 minut. 
Najem 1 toru na basenie sportowym lub 1/3 
basenu małego do godziny 16:00 po godzinie 16:00 

od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt 
szkoły, stowarzyszenia bez opłat 60,00 zł 

podmioty gospodarcze i osoby fizyczne 60,00 zł 80,00 zł 
soboty, niedziele i święta 

szkoły, stowarzyszenia 60,00 zł 80,00 zł 
podmioty gospodarcze i osoby fizyczne 80,00 zł 80,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8955



w okresie wakacji letnich od poniedziałku do niedzieli 
szkoły, stowarzyszenia i organizatorzy 

zorganizowanego wypoczynku bez opłat 30,00 zł 

podmioty gospodarcze i osoby fizyczne 60,00 zł 60,00 zł 
    
3. Bilet instruktorski  –  60 minut na ogólnodostępnym torze   

Możliwość zakupu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w OSiR Kęty. Niezależnie pobierane są właściwe opłaty 
za wstęp na pływalnię od uczestników zajęć. Po pierwszej godzinie opłata naliczana jest co 30 minut. 

Zajęcia na 1 torze w basenie sportowym 
lub w 1/3 basenu małego (bez wyłączności 
toru)  

do godziny 16:00 po godzinie 16:00 

od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt 
1 kursant  15,00 zł  22,00 zł  

2 kursantów 28,00 zł  35,00 zł  
soboty, niedziele i święta 

1 kursant  20,00 zł  15,00 zł  
2 kursantów 40,00 zł  30,00 zł  

    
4. Ceny podstawowe za korzystanie z Sauny oraz Łaźni Parowej  
Wstępy indywidualne  
za pierwsze 35 minut 16,00 zł + bilet wstępu na pływalnię 
każda następna rozpoczęta minuta 0,50 zł 
   
5. Zajęcia ruchowe w wodzie (45 min zajęć 
z instruktorem) 

Aqua-Aerobic Gimnastyka dla Seniora 

od jednej osoby za zajęcia 18,00 zł + bilet wstępu na basen 18,00 zł ze wstępem na basen 

     
6. Grota Solna   

Rodzinny Wstęp Normalny Ulgowy 
rodzic + dziecko każde następne dziecko 

seans jednorazowy 15,00 zł 10,00 zł 20,00 zł 5,00 zł 
rezerwacja całej groty 50,00 zł 
   
7. Karnety z rabatem na usługi  
Wysokość rabatu na usługi Cena karnetu 
basen, sauna – 10 % rabatu na usługi 50,00 zł 
basen, sauna – 15 % rabatu na usługi 100,00 zł 
basen, sauna – 20 % rabatu na usługi 150,00 zł 
baesn, sauna - 25 % rabatu na usługi  300,00 zł 
  
8. Opłaty dodatkowe  
zgubienie paska do szatni 50,00 zł 
wydanie karnetu magnetycznego 10,00 zł 
wydanie duplikatu karnetu 10,00 zł 
   
9. Zakup większej ilości karnetów  
W przypadku jednorazowego zakupu karnetów na kwotę przekraczającą 2 500,00 zł brutto przysługują następujące rabaty od końcowej 
ceny zakupu: 
Wartość zakupu karnetów Rabat 
powyżej 2 500 zł do 5 000,00 zł włącznie  5% 
powyżej 5 000 zł do 7 500,00 zł włącznie 10% 
powyżej 7 500 zł do 10 000,00 zł włącznie 15% 
powyżej 10 000,00 zł włącznie 20% 

§ 4.  

Ceny i opłaty za korzystanie z hali sportowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8955



1.Ceny podstawowe za korzystanie z płyty Hali Sportowej  
pon. - pt.  

do godz. 15:00 
pon. - pt.  

w godz. 15:00-21:00 
pon. - pt.  

w godz. 21:00-23:00 
soboty, niedziele 

i święta 
korzystanie z całej płyty 

100,00 zł/h 130,00 zł/h 110,00 zł/h 130,00 zł/h 

  

1. Wymienione w cenniku ceny i stawki opłat zawierają należny podatek od towarów i usług. 

2. Dla: 

a) szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Kęty, 

b) szkół, których organem prowadzącym jest powiat oświęcimski, a które mają swoją siedzibę na terenie gminy 
Kęty, 

c) stowarzyszeń, które podpiszą z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Kętach na najem całej płyty głównej hali 
sportowej w okresie od 01 września do 31 maja, w ilości co najmniej 10 godzin miesięcznie, przysługuje 
rabat w wysokości 60% ceny podstawowej najmu całej płyty hali sportowej. Rabat nie łączy się z innymi 
promocjami oraz z sezonową obniżką cen. 

3. W przypadku najmu połowy płyty głównej obowiązuje połowa ceny podstawowej najmu hali. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8955


	UCHWAŁA NR LXVI/646/2023 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętach
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1
	pkt 11 w zał.1 § 1
	pkt 12 w zał.1 § 1
	pkt 13 w zał.1 § 1
	pkt 14 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1



		2023-12-19T13:29:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




